
  年  月  日 

会員各位                      高麗川カントリークラブ     

 

「登録家族優待制度」の実施について 

拝啓、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当クラブでは、「登録家族優待制度」を下記の要領にて実施しております。 

会員の皆様がご家族ぐるみのお付き合いを通じまして、より豊かなクラブライフを 

お楽しみいただけますことをご期待致しております。 

敬具 

 

１、対象   【個人会員】３親等内親族（おじ・おば・おい・めいを含む。） 

【法人会員】３親等内親族、又は、同一法人内役職員。 

２、登録    会員 1 名につき 4 名まで。 

「登録家族申込書」（別紙）を事前にクラブに提出し登録手続きを 

完了させることとし、未登録者は優待の対象外となります。 

尚、登録費用や年会費はございません。 

 

※法人会員様へお願い：記名者変更の際、前記名者に登録された家族会員は無効となります。 

改めて、家族会員の登録をし直してください。 

 

   ※登録者の変更につきましては、年度(4 月～3 月)期間中に 

     1 回のみとさせていただきます。 
 

 

３、利用日   土曜日・日曜日・祝日・及び平日（除く、特定日） 

４、プレーフィ 【トップシーズン 3 月～6 月・9 月～12 月】 

（平日）１５，４００円 

（土・日・祝日）１９，２００円 

 

【オフシーズン 1 月～2 月・7 月～8 月】 

（平日）１４，６００円 

（土・日・祝日）１７、９００円 

 

                                                                             以上 


